Caractéristiques

Référence boite de
10531201 6
10531202 10
10531203 20
10531204 30

Consulter la fiche produit

CALES COINS PVC EN SACHET

coloris
noir
gris
jaune
rouge

26/12/2025

ACBAT

Pour tous travaux du batiment, calage, mise a niveau, ajustage, menuiseries

intérieure/extérieure, agencement,magonnerie, charpente, cloisons ...
cale en Polypropylene ler choix compatible avec les produits bitumeux.

hauteur (mm)

25
15
10
18

largeur (mm)
43
43
35
65

Point de vente Dompro

longueur (mm)

140
90
70
28

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cales-coins-pvc-p129524
http://www.tcpdf.org

