

CALES COINS PVC EN SACHET

ACBAT

Pour tous travaux du bâtiment, calage, mise à niveau, ajustage, menuiseries intérieure/extérieure, agencement, maçonnerie, charpente, cloisons ...
cale en Polypropylène 1er choix compatible avec les produits bitumeux.

Caractéristiques

Référence	boîte de	coloris	hauteur (mm)	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
10531201	6	noir	25	43	140	-
10531202	10	gris	15	43	90	-
10531203	20	jaune	10	35	70	-
10531204	30	rouge	18	65	28	-